Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 03/2024
Edital nº 03–Q/2024 – Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2024

EDITAL Nº 03–Q/2024 – BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS SELETIVAS

O Prefeito do Município de Bento Gonçalves/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por
este Edital, o que segue:

1. DA COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS
SELETIVAS.

André Silvany Sales – Medicina (Especialista);
Betina Heike Krause Sücker – Direito (Pós-Doutora);
Bernardo Bach – Medicina (Especialista);
Cesar Fontana – Medicina (Especialista);
Charles Schneider Borges – Medicina (Mestre);
Dimas Alexandre Kliemann – Medicina (Doutor);
Douglas Vaz – Pedagogia (Doutor);
Eduardo Pereira Machado – Letras (Mestre);
Edson Leandro Minozzo – Medicina (Mestre);
Fellipe Stahl Mocellin – Medicina (Mestrando);
Fernanda Brenner – Administração (Mestranda);
Hilaine Gregis – Letras (Doutora);
Hildegard Jung – Pedagogia (Doutora);
João Hack – Medicina (Mestre);
João Gabriel Silva Lemes – Medicina (Especialista)
Ketlin Kroetz – Matemática (Doutora);
Letícia Mariani – Medicina (Especialista);
Luíza Ruchel – Medicina (Especialista);
Luiz Marrone – Medicina (Especialista);
Moana Meinhardt – Pedagogia (Doutora);
Paulo Vitor Barreto Guimarães – Medicina (Especialista);
Patrick Gonçalves – Educação Física (Mestre);
Pedro Schuch Schulz – Medicina (Especialista);
Plínio Turine – Medicina (Mestre);
Ricardo Lugon Arantes – Medicina (Mestre);
Thiago Dal Bosco – Medicina (Especialista);
Thiago Sasso – Medicina (Especialista);
Valéria Silveira Brisolara – Letras (Doutora).

Bento Gonçalves/RS, 25 de setembro de 2024.

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se
_______________________